

Jubileusz 30-lecia Oddziału Siedleckiego SEP

W dniu 24 września br. w pięknym dworku w Mościbrodach koło Siedlec odbyła się miła uroczystość - jubileusz 30-lecia Oddziału Siedleckiego SEP. Wobec kolizji terminów, w zastępstwie zaproszonego na spotkanie prezesa SEP Jerzego Barglika władze Stowarzyszenia reprezentowała prezes Oddziału Warszawskiego SEP im. Kazimierza Szpotańskiego Miłoslawa Kujszczyk-Bożentowicz.

Warto przypomnieć, że przed trzydziestu laty Oddział Siedlecki wydzielił się z Oddziału Warszawskiego, a kontakty między obu oddziałami są wciąż bardzo bliskie. Podczas oficjalnej części uroczystości prezes Oddziału Warszawskiego SEP Miłoslawa Kujszczyk-Bożentowicz przekazała listy gratulacyjne od Prezesa SEP, a także wręczyła wiceprezesowi Oddziału Siedleckiego SEP Stefanowi Wyporskiemu „diamentową” odznaką honorową NOT.



Fot. 1. Moment wręczenia „diamentowej” honorowej odznaki NOT, od lewej: Janusz Kowalczyk (prezes Oddziału Siedleckiego SEP), Stefan Wyporski, Miłoslawa Kujszczyk-Bożentowicz.

Złotymi odznakami honorowymi SEP zostali uhonorowani: Janusz Kożuchowski i Jacek Wysocki. W spotkaniu jubileuszowym uczestniczył prezydent Siedlec Wojciech Kudelski. Imprezę zakończył uroczysty obiad w pięknej jadalni dworku. Przypomnijmy, że pierwszym prezesem Oddziału Siedleckiego SEP był Henryk Wyszatkiewicz.

Zapraszamy na stronę internetową Oddziału Siedleckiego SEP <http://sep-siedlce.neostrada.pl>. Oddział Siedlecki był pierwszym, który skompletował bazę danych swych członków i otrzymał legitymacje elektroniczne.



Fot. 2. Na zdjęciu górnym od lewej prezydent Siedlec Wojciech Kudelski, prezes Oddziału Siedleckiego SEP Janusz Kowalczyk, członek Prezydium Szczepan Grzebieliszewski. Na zdjęciu dolnym Prezydium Oddziału Siedleckiego SEP, od lewej: Szczepan Grzebieliszewski, Jerzy Stachura, Marek Czarnocki, Stefan Wyporski, Janusz Kowalczyk.

Jednym zdaniem

- 24 września br. obradowało po raz trzeci w bieżącej kadencji Prezydium ZG SEP (więcej w Infosepiku 128).
- W minionym tygodniu wycieczki dla swoich członków zorganizowały Oddziały SEP z Łodzi (Litwa, Łotwa, Estonia) oraz Katowic (Warszawa, Żelazowa Wola).
- Prezes SEP Jerzy Barglik uczestniczył w dniu 29 września br. w Hotelu „Monopol” w Katowicach w spotkaniu z okazji jubileuszu 60-lecia Energopomiaru Sp. z o.o.
- Od wczoraj w Hotelu Leśnym w Zielonej Górze trwa posiedzenie Rady Prezesów SEP.
- Dziś odbywają się inauguracje roku akademickiego między innymi w Politechnice Warszawskiej i w Politechnice Śląskiej.